第 5 号様式

公文書等複写申請書
   20●●年  ●月  ●日

指定管理者 殿

申請者
住 所 〒123-45678 沖縄県●●市●●1-2-3

氏 名 公文書 太郎 電話番号 123-456-789

 E メール ｘｘｘｘ＠ｘｘｘｘ.jp

下記のとおり公文書等の複写を申請します。

資料コード タイトル 複写部分 媒体 種類 数量

0000255900 米国国立公文書館蔵  米軍撮影空中写真  (浦添市：牧港 )  034 /

ON27835/CV20-94

全て データ - 1

AP460219A0
琉球列島空中写真 1946 年 2 月 19 日 伊江島、伊是名島、伊平屋島、与論

島周辺

AP460219A0_006、

AP460219A0_008、

AP460219A0_019

データ - 3

KS00000099 米国国立公文書館蔵 米軍撮影空中写真 （平良市：狩俣、島尻、大浦）

ON62093 041-2

041-2 紙 A2 1

0000256203 米国国立公文書館蔵 米軍撮影空中写真 (与那城町：宮城) 007 /

ON24618/CV17-531

全て データ - 1

目 的： ☑調査研究  □証拠書類  □出版物等掲載  □その他（                                       ）

備 考 １ 複写は著作権法（昭和 45 年法律第 48 号）第 31 条で定める範囲で行うものとします。

     ２ 複写物の使用により生じる著作権法上その他の責任は、当該複写物を使用した者が負うこととなります。

整理番号、記録アドレスの特定が必要になります。

整理番号、記録アドレスがない場合は全てと記載してください。

ご希望の受け取り方法を

ご記入ください。

「閲覧用」の資料コードを

記載してください。